
Jídelníček
od 16. 6. do 20. 6.2025

Mateřská škola Mikulov
Pod Strání 6, okres Břeclav

příspěvková organizace

16. 6. 2025
Pondělí

17. 6. 2025
Úterý

18. 6. 2025
Středa

19.  6. 2025
Čtvrtek

přesnídávka
polévka
oběd
svačina
přesnídávka
polévka
oběd

svačina

přesnídávka
polévka
oběd
svačina

přesnídávka
polévka
oběd
svačina

přesnídávka
polévka
oběd

svačina

toustový chléb s pomazánkou ze strouhaného sýru, zelenina, mléko
cibulačka s bramborem
bavorské vdolečky s povidly a tvarohem, voda s mátou a citronem
 chléb s kedlubnovou pomazánkou, ovoce, ovocná šťáva

jogurt holandia s medem, müsli, ovoce, džus
rajská s písmenky

tmavý chléb s drožďovou pomazánkou, zelenina, mléko

rohlík se švédskou pomazánkou s tvarohem a jarní cibulkou, zel. granko
drůbková jemná
rybí karbanátek, bramborová kaše, zelný salát s mrkví, šťáva-voda
chléb s balkánskou pomazánkou z červených fazolí, ovoce, šťáva

žitné chlebíky s námořnickou pomazánkou, zelenina, kakao

hráškový krém s kuličkami

Změna jídelního lístku vyhrazena

Přejeme vám dobrou chuť

Obsahuje 
alergeny

[1.1/7]

[1.1/9]

[1.1/3/7]

[1.1/1.2/6/7]

[1.1/1.4/7/8.1]

[1.1/3]

[1.1/3/7]

[1.1/1.2/6/7]

[1.1/7]

[9]

[1.1/3/4/7]

[1.1/1.2/6/7]

[1.1/3/7]

[1.1/1.2/3/6/7]

20. 6. 2025
Pátek

[1.1/1.4/3/7]

[1.1/9]
[1.1/3/7]

[1.1/3/7]

skořicové lupínky s mlékem, ovoce 
hlívová
vepřová pečínka, smetanový špenát, šumavský knedlík, šťáva-voda
veka s mozaikovou pomazánkou, zelenina, šťáva

krůtí masíčko zapečené s mozzarellou a rajčaty, tarhoňa, ovocná
šťáva

kuřecí křupavé řízečky, nové brambory s máslem, okurkový salát,
šťáva-voda
tmavý chléb s pomazánkovým máslem, ovoce, ovocná šťáva [1.1/1.2/6/7]

[1.1/1.2/6/3/4/7]


